در عین حال خود مذهبی‌ها باز در ۲ شاخه اصلی در تضاد با هم هستند. مذهبی‌های ضد صهیونیست که

معمودا در خیابان مته شغریم (قدس) هستند و حتی وقتی پلیس می‌آید از آنها عبور کند، آن را با سنگ می‌زنند. روز ۲۴ آوریل ۲۰۱۵، اوایل اردیبهشت ۱۳۹۴ به یک افسر و ۲ سرباز ارتش اسرائیل در حال گذر از این محله، مذهبی‌های ضد صهیونیست حمله کردند و آنها را بشدت کتک زدند به طوری که کار یک نفرشان به بیمارستان کشید اما در طرف مقابل مذهبی‌هایی مثل کاهانیت‌ها هم هستند که ارادل و ابوابی چون بن گویر جزو آنها به‌شمار می‌روند.

■ طبق گفته‌های شما، قدرت سیاسی دست سکولارهاست.